Witoszczowa, dnia 09.10.2020 .

Znak DOAT: 99/10/2020

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do przetargu nieograniczonego na $wiadczenie ustugi
opracowania dokumentacji projektowo — kosztorysowej dla zadan (pakietéw):

1. “Modernizacja oraz przebudowa budynku ZOZ we Wioszczowie z przeznaczeniem na
dziatalnos¢ rehabilitacyjng”;

2. ,Przebudowa Oddziatu Chirurgii w budynku ZOZ we Wioszczowie”;
3. Podniesienie poziomu bezpieczenstwa pozarowego w budynku ZOZ we Wtoszczowie”:

- przewidzianych do realizacji przez Zespot Opieki Zdrowotnej we Witoszczowie - Szpital
Powiatowy im. Jana Pawta II.

Znak sprawy: 16/10/2020

Pytanie nr 1

Poinformowali Panstwo, ze posiadaja opinig PPOZ dot. budynku szpitala. Prosze o przestanie
tej opinii lub umieszczenie na stronie. W przypadku jesli wynikata bedzie z niej koniecznosc
wykonania ekspertyzy PPOZ i uzyskania postanowienia KW PSP, realizacja zadania
w zatozonym terminie nie jest fizycznie mozliwa. Prosze o odniesienie sie.

Odpowiedi: Zesp6t Opieki Zdrowotnej we Wioszczowie posiada opinie PPOZ dotyczaca
budynku szpitala. Opinia zostaje zataczona do odpowiedzi. Z opinii nie wynika koniecznosé
wykonania ekspertyzy PPOZ i uzyskania postanowienia KW PSP, wigc zadanie jest mozliwe do
wykonania w zatozonym terminie.

Pytanie nr 2

Czy obecnie budynek wyposazony jest w system sygnalizacji pozaru? jesli tak to w jakiej czesci?
Odpowiedz: Obecnie czeé¢ budynku na parterze bloku tozkowego (SOR) o pow. ok. 300 m2 jest
Wyposazony w system sygnalizacji pozaru.

Tres¢ powyiszych odpowiedzi stanowi zmiang Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zaméwienia, zamieszczona jest na stronie internetowej Zamawiajacego i jest wigzaca dla
wszystkich Wykonawcéw bioracych udziat w przedmiotowym postepowaniu.
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